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اغسطس 28, 2023 23:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/08/28 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة محمود علي شحاده حسن للمقاولات

مؤسسة عويد للمقاولات الانشائيه

مؤسسة فتحي نمر للمقاولات

مؤسسة احمد حسان للمقاولات

شركة حسين وسفيان رباح 

مؤسسة حسن عبد الله الهمشري للمقاولات

شركة سليمان السهارين و شريكه

شركة سليمان السهارين و شريكه

شركة سليمان السهارين و شريكه

مؤسسة الدلالشة للمقاولات الانشائية

شركة خالد يحيى و شريكته

مؤسسة رامي السوالقة للمقاولات الانشائية

شركة الريحانة للمقاولات الانشائية ذ.م.م

شركة خالد سلامه شطناوي و شريكه

شركة خالد سلامه شطناوي و شريكه

شركة محمد و ابراهيم عوده الطراونه 

شركة محمد و ابراهيم عوده الطراونه 

مؤسسة جعفر ابو رمان للمقاولات الانشائيه

شركة نقش الحجر للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة مصطفى الراشد الحويان و شريكته

شركة يوسف الجيت و شريكه

شركة يوسف الجيت و شريكه

شركة حسين جربوع وشركاه

مؤسسة محمد موسى الشبول للمقاولات الانش

مؤسسة علاء الرقب للهندسة و المقاولات

اروى محمد علي شاهين

شركة صقر مصطفى وشريكته

شركة المتخصصة للتأجير التمويلي

عايده عبدالعزيز عبدالله حسان

شركة حسين رباح وشريكه

شركة مونتريال الحيواني ذ.م.م

نفيسة صلاح محمود الرياطي

عمر محمود سليمان الرياطي

البنك العربي الاسلامي الدولي/ايجار تمويلي/

عمار محمود صادق الوهيب

سامي سالم الكوشة

شركة محمد وخالد جروان

شركة رمضان مميل وةشريكه

جهاد مصطفى ابراهيم احمد

محمد كامل مصطفى دويكات

ايمن احمد فارس جمعه وشريكه

صالح علي الدراغمه

احمد عبدالله عيسى العربيات 

حاتم محمد عبدالفتاح جابر

شركة رمضان مميل وةشريكه

ندوه احمد محمود طنش

مكرم محمد ذياب بني ملحم وشريكه

اسماء يوسف احمد طبيشات

شركة رائد محمد الخطيب وشريكته

ليث خليل محمود النعيمات وشريكه

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

1058

1484

1613

1916

2636

3572

3618

3618

3618

3620

3801

4017

4242

4552

4552

5276

5276

5328

5388

5488

5778

5778

5791

5805

6120

مساحة 
المشروع

190         

2,999       

2,243       

254         

3,195       

498         

141         

134         

150         

659         

1,443       

2,258       

1,200       

203         

219         

329         

553         

199         

487         

1,450       

499         

354         

1,782       

2,751       

149         

رسوم بـدل
 الاتعاب

9.500 

599.800 

448.600 

12.700 

639.000 

24.900 

7.050 

6.700 

7.500 

65.900 

288.600 

451.600 

240.000 

10.150 

10.950 

16.450 

55.300 

9.950 

24.350 

290.000 

24.950 

17.700 

356.400 

550.200 

7.450 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

5,851       

22,809      

2,243       

4,795       

6,956       

3,418       

585         

585         

585         

23,932      

1,443       

7,620       

8,923       

668         

668         

8,335       

8,335       

4,783       

7,331       

9,828       

1,662       

1,662       

23,533      

12,540      

17,224      

مجموع المساحات
القائمة 

5,851       

22,809      

2,243       

4,795       

6,956       

3,418       

585         

585         

585         

23,932      

1,443       

7,620       

8,923       

668         

668         

8,335       

8,335       

4,783       

7,331       

9,828       

1,662       

1,662       

23,533      

12,540      

17,224      

مجموع المساحات
2023

2,639       

9,609       

2,243       

1,307       

3,195       

2,198       

425         

425         

425         

10,467      

1,443       

7,620       

3,230       

668         

668         

2,035       

2,035       

1,475       

487         

3,170       

853         

853         

10,373      

5,503       

10,508      

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

79.97  

72.80  

9.35   

39.61  

48.41  

16.65  

12.88  

12.88  

12.88  

79.30  

21.86  

57.73  

48.94  

20.24  

20.24  

30.83  

30.83  

44.70  

3.69   

48.03  

6.46   

6.46   

78.58  

41.69  

79.61  

تسلسل العطاء

3062447

3062469

3062477

3062470

3062455

3062459

3062463

3062464

3062466

3062452

3062446

3062474

3062486

3062458

3062460

3062456

3062457

3062461

3062468

3062487

3062454

3062467

3062462

3062473

3062449
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اغسطس 28, 2023 23:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/08/28 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة عبد الله طارق الضلاعين للمقاولات 

مؤسسة عبد الله عدلي حتامله للمقاولات الان

شركة ولاء حسن شلطف وشركائها

مؤسسة ثامر المعايعه للمقاولات الانشائيه

مؤسسة شذى وادم للمقاولات الانشائية 

مؤسسة ريان وسراج للمقاولات 

شركة البناء السريع للمقاولات ذ.م.م

مؤسسة فردوس ربابعه للمقاولات الانشائيه

شركة شاهر و جمال حوامده و شريكتهم

شركة شاهر و جمال حوامده و شريكتهم

شركة المدن الصناعية الاردنية المساهمه ال

شركة رائد محمد الخطيب وشريكته

شركة محمد وخالد جروان

شركة قابي وانطون واياد وزياد المعايعه

طارق محمود علان

علاء فيصل الاحمد

ايمن محمد داود ابو زينه

عمر يحيى محمد النمرات

فراس فوزي توفيق جرار

برهان محمد ابراهيم فياض

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

رقـــم 
العضـويـة

6248

6447

6474

6547

6556

6570

6589

6592

6617

6617

مساحة 
المشروع

199         

70          

90          

2,006       

99          

311         

1,645       

499         

266         

226         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       29,750.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

9.950 

3.500 

4.500 

401.200 

4.950 

15.550 

329.000 

24.950 

13.300 

11.300 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       4,993.900

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2022+2023)

5,533       

6,119       

24,336      

2,006       

1,224       

8,557       

8,377       

1,498       

492         

492         

مجموع المساحات
القائمة 

5,533       

6,119       

24,336      

2,006       

1,224       

8,557       

8,377       

1,498       

492         

492         

مجموع المساحات
2023

2,204       

2,640       

10,558      

2,006       

1,224       

8,557       

8,377       

1,498       

492         

492         

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

66.79  

80.00  

79.98  

30.39  

37.09  

64.83  

63.46  

22.70  

14.91  

14.91  

 م2

               0.168 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3062476

3062472

3062475

3062465

3062450

3062448

3062453

3062479

3062471

3062478


